GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N” 110464 Fecha: 17/06/2021
Asients H" 2373 Compromiss W 465

BANCO TENTRAL DEL ECUADOR Cka Cta Ho 0LFL0O0L0 Hots Dabite ¥°Q

A LA GRSEN DEC DONOSO ACOSTA MARCELO RODRIGO USD 200.00

LA A DEC DOSCIENTOS Dolares  00/100 Ctvs

TESA, 17 da Junio del 2021

DETALLE DEL COMPROBANTE:

DOMOED ACOSTA MARCELD RODRIGO.- Liquidacibn |l{a in Auteriracidn para al
Cumplimiento de Servicics Institucionales N, 12I-DOFP de fecha 06042021
transportandc material pétrec para =1 mantenimiento de las wvias an  las
comunidades =argaen izquiardo dal Rig Hapo:Ballavista Baja-Centro
Educativo-Entrada a Mangoplaya, Puoante Bioc Bueno-Pusrtc Rico, Parroguia Chonta
Punta por 22 dias continuos. Ba desouenta antioipo entregado con Cp. M. L100B6.
¥ 1 dia par salecciones prasidencislas

Usuario: PALLINA

Mo Beneficiario Valor Firme Rus/Cl
CTAGIB4B6T400 DONOSO ACOSTA MARCELD RODEIGO E00.00
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 20000
T APLICACION CONTABLE .- R B L L
Codige Descripcion Y ‘Dabe Habar
1.5.1.35.03.011 VIATICOS ¥ SUBSISTENCLAS TALLERES ¥ MANTENIMIENTO TEO.0D
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICTISS DE INVERSION T60.00
B.3.1,83.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USD FUELICO TEO.00
I.1.1.08.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA MAC. CTA D1Z10010 A0.00
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES ¥ OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 550.00
1.8.1.88.01.001 (-1 AFLICACION A GASTOS DE GESTION T30.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION TA0.060
SUMAN o PASAN USD 2, 280,00 2, 250,00
APLICACION PRESUPUESTARIA = —— =
—— el — — e, =
40,01.001.004-730303.000. 15.01,000.96.83.89.88.00]1 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E TE0.00 THO.00
TOTAL GASTOE USD 0.00 TEO. .00 780,00
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Gobierno Autdnomo Descentralizado i
ﬁ:&..m Provincial de Napo

IBORECCI0N O COMTASILIDAL F

ORDEN DEPAGO N° 110464

17 de junic de 2021 : | $5200.00
SON: DOSCIENTOS, 00/100 USD

DONOSO ACOSTA MARCELO RODRIGO

DONCS0 ACOSTA MARCELO RODRIGC .- Liquidacion de la Autorizacion purnl

el Cumplimiento de Servicios Institucionales N, 122-DOP de fecha 046/04/2021
tfransportando material pétrec para el mantenimiento de las vias en las
comunidades margen izquierdo del Rio MNapoBellavista Bajo-Centro
Educativo-Entrada o Mangoplaya, Puente Rio Bueno-Puerto Rico, Paroquial
Chonta Punta por 22 dias confinuos. Se descuenta anticipo entregodo con
Cp. N. 110084. y 1 dia por elecciones presidenciales
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GOBIERND AUTENOMO DESCENTRALIZADD PROVINCIAL DE NAPD

DIRECC I DFE APGYD DE OONTARILIGAD
LIGUIBACION DE VIATICOS

FECHA: 17/l
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BENEFICLARIO: DONOS0 ACOETA MARCELO-CHOFER
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Desseroliz
GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROMISO No: 465
Cartificacidn Ma: 364
Transaceidn We: 5348 Fd
Facha: 10/06/2021 4

Provesdor: DONOSO0 ACOSTA MARCELS RODRIGD
Identificacion: Ceduls DEO3ILE3084
OETALLE :
Fage pof ligquidicisn da jocoada de 22 dias contifuvas, pita cealizear &l Eranspocts de matecial patrea
Fara &l mantsnimiente de les viss en las comon Hargen isguierds dal Ris Hapo:Ballavista Baje-Centsa
Educativo«Entrads a Wangoplaya, Pusnts Rio Busns=Puscto Rioo, malic, autoris. Wo. 127-DOF dal OF da
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NAPO

Trfenda Berraltie

GAD PROVINCIAL DE NAPO
CERTIFICACION PRESUPUESTARIA No: 364

Tranaacolon Wo: 634
Facha: 11/06/2021
Rasponsable: BORJA ALVAREE JOSUE ADALBERTOD

Identificacidn: Cédula 1715255711
CETALLE -

Resjusts Dispsnibilidad & 364 En mancs sogun informs Wo. 122-DOPF &8 fechs 03 da mays & 2021
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&th:r SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIO0S A
o INSTITLCHONALES :

| SOLICTUD DE AUTORZACION N' 122-00 | FECHA DE SOLKCITUD (do-mm-aa) 06542021
VIATICOS | X | MOVILIZACIDONES | | SUBSISTENCIAS ALINENTACIN | Bl
DATOSGENERALES 3
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTD QUE QCUPA: i
[ONOSO ACOSTA MARCELO RODRIGO CHOFER DE VEHICULO PESADG
CRIDAD - U4 DEL SER Cl:'llﬁ'TITUI:mL NOMBRE DE L& UNIDAD & L& OUE PERTENECE LA D EL
: SERVIDOR L 8 .
U = : i = —_——— |
FECHA SALIDA | HORA SALIDE FECHA LLEGADA HORA LLEGADA |
(dd-mm-aa) | fhhcmm) {dd-mm-a2 fhis:mm| :
SHo4[tele | t:lo 17 -od-w2 JeHNY .
i _ WDEMEIEWMDE&!EJEEHTM :
IHFSL S % s A RMIA KL | 1 LF RIS - L HEIFER] YEHIC T 0 PESAIDO YTHANTE T A HISCF SR TR N 5T |

RHMUIOS Y ACASELA GUISE BOEMER - CHOFER VENICULO PTSADO VOLQUETA NG SE P 3, S0

s b wispmme irelalise o bW parregela Chenta Pooda, cemtin Temwn, & ronsportar mesterial pérdo mra continees g
muAlenimdgedin de los vigs dotmnidodes masgen Goguiendo ded mo Mapo: Bellavigts Baja-Ceniro Educstng-Entroda s i
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T ' SALIDA T UEGADA i
For i RUTA FECHA HORA FEGHA HORA.
| dd-mm-aa heh.mm di-mm-an | hhomn

| TERA - BELLAVIS T BAJA

TERRESTRE | PSTITUCIONAL mm&wa CHATA - 7Y OM-TEd) ¥ HOY iﬁf’mffuw. Platiy

——————  DATOS PARA TRANSFERENCIA -
NOMESRE DELBANCO: | TIPO DE CUENTA. | o, DE CUENTA:
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
SOLICITANTE -
i 1 ;l
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GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nev. SCLICTTUL LICENCIA COM REMUNERAUKIN | pRciia D8 INFORME

[ 230 03 DE MAYO DEL 2021
Lo ~ DATOS GENERALES
% - NOMBRES DE LA © EL SERVIDOR
AFERE PUESTO OUE OCUPA:
DOM050 AC0STA MARCELD RODRIGO CHOFER DE VEHICLLO PESA DO
= | = S
CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION | NOMBRE DE LA UNICAD A LA QUE PERTENECE LA DO EL
PRONVINCIA DE NAPO | RERVIDOR,

| DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS,
mm:::su ACDSTA MARCELO RODRIGO - CHOFER DE VEHICULO PESADO
__INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

.-"11

Dando cumplimients & la Orden de Comision N° [22-DOP, me traslade a la parroquia
Chontapunta, sector de Puerto Rico donde realizd los siguientes trabajos de mantenimiento
vial con la Volgueta Hino 700 # 57, a partir del 07 de abnl del 2021.

MIERCOLES 07 DE ABRIL DEL 2021.- Una vez recibida la disposicion de trabajo, me

| trasladamos desde el Tena hasta ¢l sector de Puerto Rico, Con la finalidad de realizar
' trabajos de mantenimiento vial, iniciando ¢l trabajo de transporte de material pétreo hacia el
area de stock donde realizo: ﬂ,/'

| -5 viajes.

traslado a la ciudad del Tena a transporta combustible en el 'l'rl'li::n-.f"--w.h -
YIERNES (% DE ABRIL DEL 2021.- Una ver reahizado el chequeo de la maguina y el
abastecimentp de combustible, realizo trabajos de transporie de material

-28 viajes

SABADO 10 DE ABRIL DEL 2021.-  Una vez realizado ¢l chequeo de la maquina y el

ahasteclmlfﬁ;a de combustible, realizo trabajos de transporte de material ot

17 viajes o g 4 Jun W
DOMINGO 11 DE ABRIL DEL 2021.- No s¢ labora por participar en las Elecciones

| Generales. T A

;‘LUHEE 12 DE ABRIL DEL 2021.- Una vez realizado el chequeo de la miquina v el

abastecimients de combustble, realizo trabajos de transporte de matenal
14 viajes. l,?ﬂ

MARTES 13 DE ABRIL DEL 2021.-  Una vez realizado el chequeo de la miquina v ¢l
abastecimienty-de combustible, realizo trabajos de transporte de material

-14 viajes. L??

.-Il-'.l l.:' "—‘: '|'|._J - ‘ F-_

JUEVES (8 DE ABRIL DEL 2021.- Por disposicion del encargado del Grupo, me |




(3.)| MIERCOLES 14 DE ABRIL DEL 2021.-  Por orden del encargado del Grupo viajo al

Tena a transportar combustible, retornando por la noche. |

)

JUEVES 15 DE ABRIL DEL 2021.- Una vez realizado el chequeo de la maquina v el |
abastecimiento de combushible, realizo trabajos de transporie de matenal

i

-12 vimjes *

v | VIERNES 16 DE ABRIL DEL 2021.-  Una vez realizado el chequeo de la maquina y el
abastecimiento de combustible, realizo trabajos de transporte de material
-25 viajes. X, .

1"/ | SABADO 17 DE ABRIL DEL 2021.-  Una vez realizado el chequeo de la mibguina v ¢l
abastecimienty de combustible, realizo trabajos de transporte de matenal.
-15 viajes ;/

(! DOMINGO 18 DE ABRIL DEL 2021.-  Una vez realizado el chequeo de la méquina v
el abastecimiepto de combustible, realizo trabajos de transporte de material
| -16 viajes, |

1% | LUNES 1? DE ABRIL DEL 2021.-  Una vez realizado el chequeo de la maguina y el
abastecimientp de combusuble, realizo trabajos de transporte de matenial.
-09 vigjes.

'y /| MARTES 20 DE ABRIL DEL 2021.- Lina vez realizado el chequeo de la maquina v
el ahast-:l:im!}:nln de combustible, realizo trabajos de transporte de material
-20 viajes. A

1“ { MIERCOLES 21 DE ABRIL DEL 2021.-  Una vez realizado el chegueo de la miguina
vy &l abastecimiento de combustible, realizo trabajos de transporte de matenal

-22 vigjes ff.

' “:-'l JUEVES 22 DE ABRIL DEL 2021.- Una vez realizado €] chequeo de la maquina v el
abastecimiento de combustible, realizo trabajos de transporie de material
=12 vigjes. ;.-

13| VIERNES 23 DE ABRIL DEL 2021.- Una vez realizado el chequeo de la maguina v el
abastecimientp de combustible, realizo trabajos de transporte de material

: .
=17 wiajes. oo a0 JUl mlil_

3 BRELE
1| SABADO 24 DE ABRIL DEL 2021.- Lina vigz I'I:E“Eliﬂdﬂ ¢l chequeo de la magquina v el
| abastecimiento de combustible, realizo trabajos de transporte de material
=16 viajes.
- f

A :| DOMINGO 25 DE ABRIL DEL 2021.-  Una vez realizado el chequeo de la maquina y
el shastecimiento de combustible, realizo trabajos de transporte de material
| <06 viajes. Engrasada de la volqueta. I|L
. } LUNES 26 DE ABRIL DEL 2021.- L'na vez realizado ¢l chequeo de la maquina v el
| abastecimiento de combustible, realizo trabajos de transporte de material.
-18 viajes.

S R 1 S
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| MARTES 27 DE ABRIL DEL 2021.-  Una ver realizado el chequeo de la méiquina v el
/| abastecimiento de combustible, realizo trabajos de transporte de material.

(36 viaj-::'i_?}'{

‘1 MIERCOLES 28 DE ABRIL DEL 2021.- Una vez realizado el chequeo de la migquina |
y el nhuﬁtu;ipziunm de combustible. realizo trabajos de transporte de material.

03 vigje, ¢
Por la tarde me traslado al Tena.

ANEXO: Facturas de gastos y certificados respectivas.
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Andi Infriago

Informe que pongo en su conocimiento, para fines legales pertinentes.
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NOTA
ITINERARID SALIDA LLEGADA Estos datos se refieron al tiempao efectivameante utilizado en
" FECHA T | @l cumplimiento del servicio institucional, desde 1a salida
PRl 07/04/2021 28/04/202 | del lugar de residencia o trabajo habituales o del
! — cumplimiento del servicio institucional segin sea ol caso, |
HIRA D 16HAR | | asta su llagada de estos shtios.
| hh:mm | K |
- _TRANSPORTE =
| et | | saupa LLEGADA _
m"iMT NOMBRE DE S |
i TRANSPORTE FECH& HORA FECHA HORA
PH— frorrrme s Ak ] mhcrn
i, B - 1
| TENA-NARLPA —
GUATARACO-LA
TERRESTE | IMSTITUCIOMAL PAZ-PUERTO 07,04/ 2021 OBHOE = 28/D04/2021 16H4E
' RICO-FARDCILIA
| CHOMNTAPUNTA, |
NOTA: En caso de haber utilizado transporte pablica, se deberd adjuntar obligatoriamente los pases a bordo
o boletos.
ey DBSERVACIONES
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR NOTA

5r.
RO [CE0r

el _]
?mc:m ALTSTA MARCELD
CHOFER DE VEHICULO PESADO

Estos datos sa refieran al tiempo efectivamante wtilizado
en el cumplimiento del servicio institucional, desde [a

| salida del lugar de residendia o trabajo habituales o del

i cumpllimbento del senvicho Instituckonal segun sea el caso,

| hadta su llegada de estas sitios.

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA O'EL NSABLE DE LA
UNIDAD DE I RV B COnAl ADD
1 1 )

'T.'.—I 1

- ——f—
T/
=8

RESPONSABLE DE LA UNIDAD

IHGf-@ggﬁiﬂcria Alvarez

MRECTOR ADMINISTRATIVD
DELEGADO DE LA SENORITA PREFECTA

Ing. Maritza Licuy
DIRECTORA DE DBRAS PUBLICAS

e

L] 1 LUkl

FIRMA DE LA O EL JEFE INMEDIATO DE LA O EL

—— e
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GAD PROVINCIAL DE NAPO

Reporte - Timbres
Periodo del : 07/04/2021 al 28/04/2021
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Gobierno Autonomo Descentralizado
Parroquial Rural de Chonta Punta

REGISTRO OFICIAL N® 1'% DEL F7 DE OCTURRE [XEL 00

(il cambec es akorq uales de dograremos
CERTIFICADO DE TRABAJO

El suscrito Presidente del Gobierno Parroguial de Chonta Punta, Lic. WILMAR
ALCIVIADES GRANJA MARTINEZ con cedula de identidad N° 1500483415, a
peticion verbal del interesado, en debida y legal forma:

CERTIFICO:

Que: & sefior DONOSO ACOSTA MARCELO RODRIGO, con cédula de ciudadania
No 060346308-4 CHOFER DE LA VOLQUETA HINO 700 # 57 PLACAS NEI-1209 , del
Gobierno Provincial de Napo, realizo trabajos de mantenimiento de vias, margen lzquierda de
las comunidades sector Cruz Chicta, Colonia Babahoyo, Puerto Salazar, Puerto Ricoy la Y
de Agua Santa perleneciente a la Parroguia Chonta Punta; Tena, Proving Napo;
cores hg.}ep{e fl ' trabajo desde el EIT—":J:I?-B ﬂﬁﬂl -12‘11MMM
20- rzmizl;fzfmr un lapso de 21dias continuos, el 11 de abril no se laboro
por elecciones presidenciales 2021. Pernoctando en la comunidad, demostrando durante el

tiempo de su permanencia responsabilidad, honestidad y dedicacion por lo que ha ganado la
confianza y aprecio de los moradores y autoridades de la pamogquia.,

Es todo cuanto puedo certificar en honor la verdad, facultando al interesado hacer uso
del presente documento ante el GAD Provincial de Napo.

Chonta Punta, 28 de Abril de 2021

GAD PARROQUIAL RURAL DE}
CHONTA PUMN TA
PRESIDENCIR

Ehpota Peats + Ermncon /DM, 7098 - 2550

Lo
Lic. r*G’rﬁn}a Martinez
PRESIDENTE DE GADPR CHONTA PUNTA

14

1A —

(@ Chenta Punta Cabecera Parroquial a orilla del Rio Napo
& 063 017 919/ 0959867624
B juntaparroquialchontapunta & yahoo.com
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5 GOBRIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADD PROVINCLAL DE NAPD
SUBMRECCION DE MANTENIMIENTO, TRAMEPORTE ¥ MAQUINARLA

SUBDIRECCION DE TALENTO HUMAND

CERTIFICACION

Quién suscribe doctor Luis Samaniego Mufioz — GESTION DE TALENTO HUMANO
EN LA SUBDIRECCION DE MATENIMIENTO TRANSPORTE Y MAQUINARIA e
Ing. Veronica Herrera Espin- SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO del
Gobierno Autdnomo Descentralizado Provincial de Napo, en legal y debida forma
CERTIFICAMOS:

Que el servidor plblico DONGSO ACOSTA MARCELO RODRIGO-CHOFER DE
VEHICULD PESADO labord en la parroguia Chonta Punta comunidades del
margen izquierdo del rio Napo Bellavista Baja Centro Educativo-entrada a Mango

| Playa-Puente Rio Bueno-Puerto Rico, segun solicitud de autorizacion N* 122-DOP y
mediante memorando 024-DOP de fecha 06 de abnl del presente ano, por una
jornada de 22 dias continuos, en el cual menciona que la fecha de salida es el 07 de
abril del 2024, ¥ ha labprado =~ _eon- _ normalidad los  dias
07,08.08.10,12,13,14,15,16,17,18,19.20,21,22, 23,24 25 26 2728 de abrl del
presente afio cumpliendo de esta manera los 21«dias de trabajo como se demuestra
con los timbres del relgj biométrica N* 18 y la certificacion emitida por GADPR
CHONTA PUNTA.

El 11 de abril del presente afo, no laboraron por ser las elecciones nacionales,

Es todo cuante puedo certificar en honor a fa verdad, el interesado puede hacer uso
en lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

Tena, mayo 06 de 2021

i, '

F

{ \ A oaes

|I v

v Dr Luisyﬁ maniego M. In L
“_TALENTQ HUMANOC TALLERES SUBDIRECTORA DETALENTO HUMANO

&v, Juan Mantalve v Qlmedo,. Teléfono: [06] 3700080 ext.: 1005
e-mail: felentohumano@nopo gobec

clnbored par zh




Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrolio

Tena, 03 de mayo de2021

Yo Ing. |DS['-: IGNACIO LOBATO QUIRDZ - en calidad de ANALISTA 3 DE
INFRAESTRUCTURA VIAL del Gobierno Autdnomo Descentralizado Provincial de
Napo; en debida y legal forma:

CERTIFICACION

Que, el Sefior DONOSO ACOSTA MARCELO RODRIGO con CI: 0603463084,
chofer de vehiculo pesade (VOLQUETA HINO NEI-1209 Ne 57), labord en una
jornada de 21(veintuno) dias continuos conforme al siguiente detalle:

| SEMANA | DiA 7~ ~ .~ FECHA
04 Dias | Miércolesa Sabado | 07-08-09-10 (Abril 2021)
07 Dias | Lunes a Domingo 12°131415-16<1 F 18 [Abril 2021)
D7 Dias | Lunes a Domingo 19°.20-24-23°23°24-25 (Abril 2021)
03 Dias__ | Lunes a Miércoles 26¢ 2 228 Abril 2021)
TOTAL: 21iBias Continuos

Actividades Ejecutadas: transportando material pétreo, para el mantenimiento
vial de las comunidades margen [zquierdo del rio Napo: Bellavista Baja - Bellavista

Baja - Centro Educative - Entrada a Mango Playa - Puente Rio Bueno - Puerto
Rico.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad,

Atentamente,
i '

Ing/ José Lobato
ANALISTA 3 DE INFRAESTRUCTURA VIAL

WA NAN0.gob.ec
‘ prafecturafinapo.gob.ec ﬁa PrafecturadeNapo ﬂ A Juan Montahg y Oimedo

Ab




Gobierno Autonomo Descentralizado mll-!l bR

Provincial de Napo

DIREOCC RN DE ORRAS PUBLICAR
TEMA-NAP-ECLIADOR

CERTIFICADO

TEODORD MARTIN ANDI INTRIAGO- Jefe de Grupo del G.LA.D.P. DE NAPO, en
debida y legal forma certifica que:

QUE: &l sefior DONOSO ACOSTA MARCELO RODRIGO, portador de la
Cedula 060346308-4, labord como chofer de la volqueta Hino 700 # 57 del
Gobierno Auténomo tralizado Provincial de Mapo, por una jornada de 21

dias a partir del 07+l 28vde abril del 2021, a excepcion del 11188 abril del 20217

por participar en las Elecciones Generales, quien cumplid trabajos
encomendados con responsabilidad y puntualided en los trabajos de
maniemimiento de las vias del Canton Tena, Parreguia Chontapunta, seclores de
Cruz Chicta- Colonia Babahoyo- Puerto Salazar- Puerto Rico hasta la Y™ de
Agua Santa, pernoctando en el lugar antes indicado

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, para los fines
pertinentes.

LO CERTIFICO,

Tena, 03 de mayo del 2021.

A AR

Fasn

- R T > F
---%—Tendf:rd Martin Andi Intriago
‘ JEFE DE GRUPO

."-.- i
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Tisjlanda Desarala

Gobierno Autonomo Descentralizado

Provincial de Napo

_ﬁl

INFORME TECNICO RASTRED SATELITAL VOLQUETA HIND 700 NEI-1209 #57

1. ANTECEDENTES ¥ JUSTIFICACION

Constatacion de rastreo satelital de los dias del 07 AL 28 de ABRIL del 2021 de ja Volqueta

HIND 700 NEI-1209 057 del frente de trabajo de la Parroguia Chonta Punta.

2. OBJETIVO GEMERAL: Realizar el informe técnico de rastreo satelital de los dias OF AL 28 de

ABRIL del 2021 de la Volgueta HIND 700 NEI-120% #57

3. DESARROLLO :

FECHA  INICIA EN: TERMIMA EN: | DURACION | KM5 | VEL
4021 10m d= Av. 15 de " Cruz Chicta, Chanta Purts, | 1 Diais) 1 2377 | 99|
= E:08:11 | Noviembre Y Bloy Alfaro %, Loreto, Napo, Ecuador ) Hora(s) 26
4 minut]E)
B4/ 2021 | 40m oe B45 ¥ Av. Jumardy | 90m oe Zamora ¥ Av, 15 5 Dials) 1B | 207.78 a1
= LEITER s | o8 Novienbra Harafs) 18
@) k. 4 minLs)
147472021 | 90m de Zarmora ¥ Av, 15 de | 30m de Av. 15 oo 3 DES | 31
B:00:56 | Moviembee W | Mowiembre ¥ Tena PRLTO]S )
1442021 | 80m de Yuspino ¥ | Cruz Chicta, Chorfa Purka, | 1 Dis{s) 3 | 15452 7
1#:22:36 | Chomeyac . Larets, Napo, Ecuador | Hora(s) 1
= 2 minLbo]s
15/4/3021 | ESTACIONADD | Cruz Chicta, Chonta Purka, | 17 Hora(s) | 0
— 17:24:33 ~ Larete, Nape, Ecuader .~ | 15
|"'..|‘, o miruitals)
16/4/2021 | Cruz Chicta, Chonta Purta, | Crur Chicta, Chonta Punta, [ﬁum-: prads) AN 17
103958 | Loretn, Mapo, Erusdor ;.;“ Lorefs, Mapo, ECusdor f| 21
=) mirwitais)
17/4/2021 | Cruz Chicta, Chonts Punta, | Cruz Chicta, Chonta Purta, [T Hora{s) | 17 a2
B:35:22 | Lovelo, Mapo, Ecuador | Loreto, Mapo, Eosador 7 | 35
’ i ks s )
17472021 | Cruz Chicta, Chonta Punta, | Cnuz Chicta, Chonta Punta, |3 Horals) | 39074 | 37
12:59:71  Lonetn, Napa, Ecuador Lorsto, Napa, Ecuadoe o~ | 51
/ mEnutds
17/4/2021  ESTACIONADD Cruz Chita, Chonta Punta, 2 Horafs) | 0
oy 1ES00H Loreto, Mapo, Ecuacar o~ 36
[ G 1.| renifsa}
L : | D : ]
=T 184 03] | Crse Chicta, Chonta Punta, - Crue Chicea, Chontas Punta, | 5 Horafs) 524 13
6:39:34 | Loreto, Mapo, Eouador | Loretn, Napa, Ecusdon 4
4 A ] . | minuAogs) o
16/4/2021 | ESTACIONADD Crue Chicte, Chante Punta, | 14 Hords) i
15:44:15 Loreto, Maps, Ecuadar 48
I-'"l_'ﬁ minuic{s)
= "19/4/2021 | Cruz Chicta, Chonta Punta, |-Cruz Chicta, Chonta Punta, | & Horals) | 5253 40
3257 Laretn, Mapo, Bouadar ¢ | Lonabto, Napo, Ecuacar 1
: uotdirn g b o B 111 - O I
16/4/2021 | ESTACIONADD Crue Chicts, Chorta Punta, | | Harais) i
13 Lareta, Mape, Ecuadar [ 11
| rmitubafa)

Ae



Provincial de Napo

Gobierno Autonomo Descentralizado

627137 | Loreto, Napa, Ecuader

A7 Loretp, Mapo, Ecuador " | 3

| mireitols) |

Tefrende Desarralip
P42021 | Cruz Chicta, Chonta Punta, .+ Cnue Chicta, Chenta Punta, | 36 .43 - I
[3:45:52 | Loeeto, Mapo, Ecuador 7 | Loreto, Mapo, Ecuador,” | minutofs)
<78/ 2021 | Cruz Chicta, Chonta Punta, | Cruz Chicta, Chonta Punia; | 43 251 28
= 168933 | Loceto, Napo, Ecuador I,-” Loreto, Napo, Ecuadar, minutos)
20/ 2021 | Cruz Chicta, Chorta Punka, | Criz Chicta, Chonta Punta, | 3 Mora(s) | 23.61 | i3
£:37:56 | Loreto, Napo, Ecuadar -~ | Laneto, Nape, Ecuador E
minutols)
20/4/2021 | ESTACIONADO | Cruz Chicta, Chonia Punta, | 1 Harals) al
101717 Loreta, Napo, Ecuadar.~~ 21
” L] )
20/4/2021 | Cnuz Chicta. Chonta Punta, | Cruz Chicta, Chants Punta, | 3 Hara(s) 548 18
1331405  Loreto, Napo, Eouador < | Loretn, Napo, Ecuadar »
& . - [ata Tl e Py
20/4/2021 | ESTACIONADO " | Cruz Owcta, Chonta Punta, | 13 Morafs) | o
o~ 1710:14 Loretn, Napo, Ecuador 4
=/ | I /| oly)
~ /42021 Cruz Chicts, Chonta Punts, | Cruz Chicta, Chonta Punta, | 9 Hora(s) | 2467 | T
B:318 - Loreto, Napo, Eruador - Lorebo, Napo, Ecisdor 10
—— w— m e ) - r FJ
21/4/2021 | ESTACIONADD Cruz Chicta, Chontta Punta, | 14 Horals) | 0
e, 150502 Lareta, Nape, Ecuader 44 '
Ao _ 4 rriites)
2242081 | Cruz Chicta, Chonta Punta, - | Cruz Chicta, Chonta Punta, | 10 Horals) | %23 | 3B |
BI009 | Larels, Napo, Emuador 7 | Lonetn, Mapo, Enuadar . ]
; 7 rrinuAns) [
33/4 2021 | ESTACTONADO | Erz Chicta, Chonka Punts, | 13 Horats) | D | |
. 16:5043 P | Loreto, Napo, Ecuatiar 50
1 £ NS
= 23#%/2021 | Criuz Chicta, Chanta Punta, | Cruz Chects, Chenta Pusta, | 7 Horags) | 1B.81 | 33|
5;40:45 | Loreto, Mapo, Bouador | Loreto, Mapo, Ecu.a??- 12
4 menutn(s)
FA43N21  ESTACIONMADOD y Cruz Chicta, Chonts Purta, | | Hora(s) b
14-13:27 r Loretn, Mapo, Ecuador— | 24
o mirakz(s)
23/4/2071 Cruz Chicta, Chonta Punta, - Cruz Chicta, Chonta Punta, | 1 Hora(s) 730 T
15:34:43  Loreto, Napo, Ecuador 7 | Loreto, Napo, Equador.~ | 50
# mirastols)
23/4/2071 | ESTACIONADO | Cruz Oicta, Chorka Punta, | 1 Harals) a
'I','_“-:I L7543 4 Lareto, Mapo; Eouador” | 3
24/4/2021 | Cruz Chicta, Chonta Punta, | ©ruz Chicta, Chanta Punta, |40 Horals) 5 45
6:30:38 | Loveto, Nego, Ecuador | Laretn, Napo, Ecuador 7 46
i " mrinutofe)
24/4/2021 | ESTACIONADO ) | Erur Chicta, Chanta Punta, | | Hara(s) 0
., 170708 ~ Loretn, Napa, Ecuadar 2
| 0 | | (R S 1. '+ . I
25/4/2021 | Cnuz Chicta, Chonta Punta, _+Cna Chicta, Chonta Punta, | 2 Horafs) | 1517 37
63407 | Loret, Napa, Ecuador l___-"" Loretn, Mapa, Bouador - 37
T
25/4/2071 | Cruz Chicta, Chanta Punta, | Crug Chicta, Chonta Punt, | 3 Hora(s) | 14.72 37
11:27:33 | Loreto, Mapa, Ecuador e Loreta, Mapa, Ecuador {40
iz mirukais)
25/4/2071 | ESTACIONADO Cruz Crecta, Chents Purts, | 1 Horafsd | 0
15:48:13 Loretn, Mapo, Eouadoe" | 2
.. Z5/4/2021 | Crur Checta, Chonta Punta,  Cruz Chicta, Chonta Purta, | 1 0,71 ¥
) ) 16:51:08 | Loredo, Napa, Ecusder - Loretn, Napo, Ecuader | marnibas )
26/4/2071 | Crur Chicta, Chonta Punta, _Crur Chicta, Chonta F'qﬁ"élh,l-'lfl-ﬂi[éj T 82431 47




2E/470EL | ESTACTIONADD Crie Orcta, Chonta Punta,

I Hara(s)

]

17:30:54 Leweto, Napo, Bouadar .~ 10
i FIALITE[E )
2643021 | Cruz Chicta, Chonda Punta, | Crux Gnicta, Choria Punta, | 12 506 | 36
18:41:37 | Loretn, Napoe, Ecuador 7 | Loneta, Napo, Emadq;;, rmimutals)
26/4/2021 | ESTACIONADO " Eruz Chicta, Chomta Punta, | 11 Horals) | al
—B153:37 P iLareto, Maon, Bouador 46
| =3 | 4 il T!mtm_s:
“Y774j2011 | Cruz Chicta, Chonta Punia, | Cnuz Chicta, Chonta Punta, | 3 Horals) | 2707 a0
6:40:19 | Lorato, Mapo, Ecuador .~ | Loreto, Mapo, Ecusdor 10
o ; mireitals)
17/4;2021 ESTACIONADO " | Cruz Chicta, Chonta Purta, | 1 Horals) | 0
:50:19 / Loarets, Mapo, Ecuadpr 1
/ mirubas)
37/4/2021 | Cruz Chicta, Chonta Punits, | Cruz Chicta, Chonta Purta, | 8 Horals) | 6352 | 47
: 110030 | Loreto, Napd, Eossdod Loretn, Mapa, Ecusdor a8
| (1 ) . minutn(s)
FH/4/2021 | Cruz Chicts, Chonta Punta, | Mondafia, Chorta Punts, | L Horafs) 1052 6
6:34:58 | Lofetn, Napo, Bouadar Tera, Napa, Eruadar 32
F o I'ﬂl'll.I'l:l'lI-:l
84,3021 | ESTACIONADD T Mondaria, Chenta Pura, 1 Hara(s) 0
8:07:00 Ters, Napo, Ecusdor 43
i minuto{s)
28/4/2021 | Mondafa, Chonta Purta, | Crur Chicta, Chonta Punta, 1 Horals) 877 35
9:50:34 Tena, Mapo, Ecuador rloreta, Nape, Ecuador - | &
LY il __© |minuta{s) j 2]
7B/4/2021 | ESTACIONADO | Cruz Chicta, Chonta Purka, | 1 Hara(s) i
10:56:38 | Lorein, Mapo, Ecuador 17
minutDs)
28/4; 2021 | Crur Cricta, Chonta Purdz, | 00m ge Zamara Y. |4 Horafs) | 131.04 a4
12:14:34 | Locebs, Mapo, Ecusdor Lianganstess 2 13
mirRrbods)
/42001 | ESTACIONADD | %0moe Zamara Y | 7 Hoeals) | [}
: ‘_] {6:48:10 ¥ Liarganates = 1
A L | minuto(s)

4. CONCLUSIOMES

Gobierno Autonomo Descentralizado

Nm‘}ﬂemqn Provincial de Napo

s El dia 07 da Abeil del 3021 se dirige al sector de Chonata Punta inicio de la comision. '

El dia OB de Abril del 2021 e dirige a la ciudad del Tena a retirar combustible y retorns 3
Chonta Punta i misma dia.

Lok dins 09, ]ﬁ, 11, 12,13 de Abril def 2021 po reporta rastres satelital por motivo gue no exisle
conexidn de GPS con el dispositivo e wehiculo estd en el sector de Pto.Rico que e5 un sector
qui o st seflal,

El diz 14.'&’3 Abril del 2021 20 dirige a la cludad del Tena a retirar Combustibde y retorna &
mising dla.

El dia 28 de Abril del 2021 se dirige a la ciudad del Tena por finalizacidn de jornada, /

AMALISTA 3 DE MANTEMIMIENTO DE VEHICULOS ¥ EQUIPC PESADO
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GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE INGRESO N" 90 Fecha: 11/05/2021
Asiento H® 1855 Becaudacidn H® 4623

—
BANECUADOR INGREEOS Cta Cta Ho 0350031947 o \ Depoaits H'LDSR3Z81109
RECIAO DE: TESORERO PROVINCIAL UsD 689.01

1h =MA DE!  SEISCIENTOS OCHENTA ¥ NUEVE Dolares ﬂ].flm Ci‘l-l'i
TERA, 11 de Mayo del 2021

DETALLE DEL COMPROBAMTE:

TESORERC PROVINCIAL.- Ba registra los ingrescs por concepto de venta de noave
Aleoabalas H. 17672=-17680, aincso Especies F1m::|-u_'l-a1'l'=. 1783%-17643, tres Certif.
de no adeudar al GADPH T033-T7035, peaje en la Gabarra del Ahuano VI 57249-57251,
YP 690%, MOTOS E945-B350 ¥ venta de basas E‘m:t.r' M. 2628, Canpels antisipo de
sualdo 8r. Arturo Andy 584,00 se adijunta depdsits |

f Usuario: PAULINA

..r-""_""-..\l I-'
SUMAN o PASAN LTSE! 1,373.73 1,378.73
F Fi
o APLICACION PRESUPUESTARLA f(
g T : e s S s
20.02.001,004.570203,000.15,01.000,99.56,99.90.001 COMIS! BA 0,57 0.57 0.37
TOTAL G osn 0.87 D.ET Q.87
.-"'I
01.01,.000.000.110208,000.002 DE /f 20.00
01.02.000.000.130106.000.0028 ESPECIES 40,00
01.02.000.000.130107.000.002 VENTADE 477.30
01.02.000.000.130286.000.002 OTRAS TASAS PORTUARIAS Y AEROPORTUARIAS B85.00
TOTAL NGRESOS UsD Q.00 B3Z, 30
CAr. Financisza [ = ] Bubd. Comtabilided () Elabarada por
ing. Hmlasny Loor Ing. Hatmlia Villalka Paslineg Phaz .

AAMGEII 1232 Pagina 22



NAPO

GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE INGRESO N° 90
Asiento W* 1955 Recaudacidn N 4623 =

Fecha: 11/05/2021

BANECTRADCR THEREEOE Cta Cte Mo 0330031947

BECISG OE' TESORERO PROVINCIAL uso ! 9.01

LA SUMA OE: gFISCIENTOS OCHENTA ¥ NUEVE Dolares 01/100 Ctvs
TENA, 11 da Mayo del 2021 |

Doposito H'LOSG3IA11S

DETALLE DEL COMPROBANTE: f
TESORERD PROVIMCIAL.- Ba registra los ingrta-u_‘ por aonoepts de venta de nueve
Alcabalas H. 17672-17&B0, cinco Espacies Finm;l.-n M. 17839-17843, tres Carkif,

de ng adeudar al GAD -7035, peaje en la Gabarra dal Ahuanc VL 57249-57291,
VP 80%, MOTOS 45-8950| ¥ venta de bases Fact. M. 2628, Cancela anticipe de
suEl Er. g& adjunta d.i'pﬁi:iil'.ﬂ-
f Usuarto: PALILIMNA
" DOCUMENTOS BANCRRIOS f
] Benalhctanio falor Firma Rl
DP 1039328118  TESORERO mwn:iﬁmm J,-"' 888,01
TOTAL D g E.ﬂ.HCH,!.I'DE |- 8 B6BE.01
. .A!::I:PFACFDH EDHTH’LE f"’r(
Cadigo Descripcién Daba Habar
1.1.1.08.01.002 BANCO BANECU. T 1847 683.01
1.1.3.11.01.001 CUENTAS PORE COBRAR IMPUESTOS 20.00
1.1.3.13.01.001 CXC TASAS Y CONTRIBUCIONES BaT.50
1.1,3,13.01. 002 CXC EBP FISC-CERTIFICADCS DE NO EDEUDAR 15.00
1.1.3.81.02.001 CUENTAS FOR COBRAR IMPUESTO AL VALOR AGREGADOD - VE 57.28
2.1.3,87.01.001 CTAS POR PACAR OTROE GAETOS 0.ET
6.3.5.04.03 COMIEICHES BANCARIAR 0.B7
1.1.3.11.01.801 CUENTAS POR COBRAR IMPUESTOE 20,00
1.1.3.13.01.001 CXC TASAR ¥ CONTRIBUCIONES BOT.30
1.1.3.13.01.008 CXC ESP.FISC-CERTIFICADQE DE NO EDEUDAR 18.00
1.1.3.81.02.001 CUENTAS FOR COERAFR IMPUESTD AL VALOR AGREGADD - VENTAS E7.28
2.1.3.57.01.001 CTAS PORE PAGAR OTROE GASTOE 0.87
2.1.3.81.07.001 CTAS X PAGAR IVA FACTURADD - COB. 100%% 51.28
8.2.1.02.08 ALCABALAS 20.00
6.2.3.01.08 ESPECIES FISCALER 40,00
d.2,3.01.07 VENTA DE BREES 47T, 30
6.2.3.02.99 OTHAS TABAS PORTUARIAS B5.00
pir. Finmpcimrs [ & ] Subd. Conmtabilidad (@) Elaborado por
Ing. Meleny Loor Ing. Fatalia Villalts Faglina Fasz A

FA06R20Z1 1232
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REGISTRO UNICO DE CONTRIBUYENTES
PEREONAS NATURALES
TI002RSOT 00
BOAES BILVA ADALRAERTO GEMARD
MaRE - OBELIGADD LLEVAR CONTABELIDAD! [ 1] ]
am HUWMERD: am
FEEL BT A G TIVNADES: 15033011
PR AETLIAL IEA S
FEE. AFMCD ACTRADADER:

i : |
WENTA DB COMIDAS ¥ nmmmmmmm/f
_:mmmmmﬂmnﬂ;nm:mnumnmmnﬂ.ﬂnmmmm I
® R AN BINPLIFICADD :r

[ e T ] A TR, Radnan CUIDTA MENEY
ACTIMADES DE HOTELEE ¥ REBTALIRANTED 1 8000 !:‘1:
TOTAL MENWIML A PAGAR: T.AT

rlaracihny oe .
E lnl-n::nmm -mhmumemmm%-m

AR Ll e ancd ST T
A E‘"E-:... T S L e e e bt
Ew:;' it Wnﬂﬂmw::mhﬁm* an:;mm-mr =
| m“;m*-ﬂhr-nmu : L e ygosion. £l valor el s pager poded ser supsrior of axisis rebmes w0 of

_mm_-;n;m;:uw-:w :ﬁmﬁhqnmmmm-uuﬂﬂ

um-mmHiWﬂﬂthmmuwmmy-mﬁum—ﬂ

@ DR ERTANLEC IEMTOR REQETILATICE 1 AEENTOR
L]
REAC T | 0N, B MARD CERRAROR o

4

Cadign: RIMRUCZ0 8001981337
Facha: 10/0Q2018 1063835 AM




m . PERSONAS NATURALES
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